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 Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na d o s t a w ę  b i e l i z n y  p o ś c i e l o w e j  s z p i t a l n e j ,

-  n r  s p r a w y  Z P  1 4 / 2 0 1 1

I. W  związku  z  wniesieniem  zapytania  dotyczącego  wyjaśnienia  treści  specyfikacji  istotnych  
warunków zamówienia, Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:   
W punkcie IV SIWZ pkt 2 Zamawiający zastrzega sobie prawo przedłużenia umowy w przypadku  
niezrealizowania ilości ustalonych w załączniku nr 1. Czy Zamawiający zagwarantuje wykonalność  
umowy w 100% i uściśli warunki takiego przedłużenia np. w formie aneksu podpisanego przez obie 
strony z  możliwością  negocjowania  cen? Ceny są  szacowane  na okres  12  miesięcy,  przedłużanie 
umowy w nieskończoność zwiększa ryzyko różnic cenowych. Do tego termin realizacji 48h wymaga 
od Wykonawcy magazynowania wyrobów gotowych jak i zabezpieczenia tkanin na potrzeby realizacji 
przetargu z równoczesnym brakiem gwarancji wykonalności w terminie 12 miesięcy. 
Odpowiedź nr 1: Zgodnie z punktem IV.2 SIWZ Zamawiający  przewiduje możliwość zmiany 
zawartej  umowy jedynie  w zakresie  zmiany  (przedłużenia)  terminu  jej  realizacji  w sytuacji  
opisanej w ww. punkcie.  Zmiana taka będzie  mogła nastąpić jedynie w drodze aneksowania 
umowy (§ 15 projektu umowy) – zał. nr 6 do SIWZ.
Zamawiający wykreśla zapis z pkt. IV/1/b SIWZ:  „(…) w tym dostawy awaryjne: do 48h. (…)” 
oraz w całości zapis § 5 ust 3 projektu umowy dotyczący dostaw awaryjnych w terminie nie  
dłuższym niż 48h od momentu złożenia zamówienia. 

Pytanie nr 2:  
Czy Zamawiający zmniejszy rozmiar podkładów z pozycji 1 i 2 na: 90x160 lub 80x200? Zmniejszenie 
wymiarów do jednej  z powyższej  opcji  spowoduje zmniejszenie odpadu tkaniny i  zmniejszy cenę 
nawet  o 50% przy opcji  80x200.  Jeden z  wymiarów musi  mieć  80 lub 160cm.  Wtedy proporcja 
cenowa jest najlepsza.
Odpowiedź nr 2: Nie.          

II.   Powyższe  wyjaśnienia  zostają  przekazane  wszystkim  uczestnikom  postępowania  i  stają  się  
wiążące.
III. Pozostałe  warunki  określone  w Specyfikacji  Istotnych  Warunków Zamówienia  pozostają  bez 
zmian.
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